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SUNUŞ 

Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin 

amaçlarında, yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, 

ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında 

sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir 

planlamayı gerektirmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile 

izlenebilir, ölçülebilir ve geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha 

da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek 

atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla 

kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli 

ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu 

yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim 

uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak 

görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını 

diliyorum. 

                                                                                                                                                                                                                        Tuncay KÜSER 

                                                                                                                                                                                                                      Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan 

çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten 

ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Tuncay KÜSER Okul Müdürü Osman AKMAN Müdür Yardımcısı 

Osman AKMAN Müdür Yardımcısı Sibel GÖRÜCÜ Öğretmen  

Ebru ÖZMERMER DİKDERE Öğretmen Kübra KİBAR Öğretmen 

Cennet CEBE Öğretmen Sümeyra KOVANCI Öğretmen 

Fatma ÖLECEK Öğretmen  Gülcan KÖSELER Öğretmen 

Davut TOKMAK Okul Aile Bir Başk Özgür GÜZEL Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

A-        OKULUN TARİHÇESİ  :  İlk olarak 1949 yılında Bozyer Köyü İlkokulu adıyla eğitim öğretime başlayan Okulumuz 1977 yılında 2 derslikli olarak 

açılmış, daha sonra dersliklerden birinin arası bölünerek  üç dersliğe çevrilmiştir. Okulumuzun Karamersin  Mahallesi İlkokulu olarak açılmış. 1992 yılında 

köyümüzden BİTLİS ili Mutki ilçesinde şehit olan Patlangıç mahallesinde bir sokağa da ismi verilen Şehit Ali Galip Met’in ismi okula verilmiştir. 

Okulumuzun Süreç içinde almış olduğu isimler: 

Bozyer Köyü İlkokulu                                                                   1949-1996 arası 

(Daha sonra okulumuzla birleşmiştir.) 

Karamersin İlkokulu                                                                     1977-1993 arası 

Esenköy Karamersin Ali Galip Met İlkokulu                               1993-1998 arası 

Esenköy Karamersin Ali Galip Met İlköğretim Okulu                 1998-2009 arası 

Bozyer Ali Galip Met İlkokulu                                                     2009-2013 arası 

Bozyer Şehit Ali Galip Met İlkokulu                                            2013 sonrası 

  

                Öğrenci sayısının artmasıyla ikili öğretim yapılmıştır. Okulun su problemi çözülmüş, telefon bağlanmış ve ağaçlandırma çalışması yapılmıştır. 

Daha sonra bahçeye zeytin ağaçları dikilmiştir.1999 yılında ikinci binanın temeli atılmıştır.2000 yılında faaliyete geçmiştir.2000 yılından ikili öğretimden 

normal öğretime geçilmiştir. Anasınıfı açılmıştır.2005 yılında ek tuvalet binası tamamlanmıştır. Sınıflarda öğrenci sayıları eğitime uygun şekilde olup bir sınıfa 

ortalama 20 öğrenci düşmektedir. 

Okulumuz bünyesinde 6 derslik, 1 Müdür Odası,1 Öğretmenler odası, 1 Yemekhane ve Tuvaletler mevcuttur. Okulun bulunduğu konum sürekli göç 

aldığı için öğrenci sayısı zamanla artmış ama derslik yetersizliğinden başka okullara öğrenci gitmektedir.3000 nüfuslu mahallemizde uygun bir bina yapılması 

ile mahalleye tam hizmet veren bir okul olacaktır. 
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 Okulumuz Muğla Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı İyi Örnekler Projesi kapsamında EGA Projesi ile ilde birinci Kurum Örneği İle ilde ikinci 

olmuştur 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Muğla İlçesi: Fethiye 

Adres:  Bozyer Mahallesi Tazlak Sokak 2/2 Fethiye Muğla Coğrafi Konum (link): J6CM+QR  

Telefon Numarası:  02526357426 Faks Numarası: 02526357426 

e- Posta Adresi: 713417@meb.k12.tr Web sayfası adresi: bozyerilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 713417 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı  11 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 59 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 53 Erkek 0 

Toplam 112 Toplam 7 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :22,4 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18,66 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18,66 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 89,87 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4,66 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

       Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 7 7 

Branş Öğretmeni 0 0 0 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 0 1 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 3 8 11 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 135 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 18 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 20 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 350 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 10200    

Okul Kapalı Alan (m2) 420    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 2000    

Kantin (m2) x    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

          Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 6 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinesi Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 100,0mb/sn 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASIFI A  7 4 11 2 A 16 14 30 

ANASIFI B 7 6 13 3 A 4 16 20 

1 A 11 6 17 4 A 14 7 21 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 16990,00TL 4517,00TL 

2019 5852,00TL 10066,95TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş 

bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere 

çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Paydaşlarımızın Okulumuzdan Memnuniyet Düzeyi

0%
1%

4%

90%

5% Hiç memnun değilim

Memnun değilim

Biraz memnunum

Memnunum

Tamamen memnunum
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BOZYER ŞEHİT ALİ GALİP MET  İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 
 “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET SONUÇLARI       

                  

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

PUAN 

ORTALAMASI 

GENEL 

ORTALAMA 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,78 

4,76 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,89 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,89 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,78 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4,67 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,67 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 4,67 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,67 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır. 
4,56 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 

etmektedir. 
4,78 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını 

vs. çalışanlarla paylaşır. 
4,89 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 4,78 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,89 
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BOZYER ŞEHİT ALİ GALİP MET  İLKOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET SONUÇLARI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

S
ır

a
 N

o
 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

PUAN 

ORTALAMASI 

GENEL ORTALAMA  

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 4,60 

4,49 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,57 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4,45 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,57 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,15 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 4,44 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
4,52 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,50 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,69 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,55 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 4,40 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 4,49 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
4,48 
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BOZYER ŞEHİT ALİ GALİP MET  İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 
“VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET SONUÇLARI 

               
Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

PUAN 

ORTALAMASI 

GENEL 

ORTALAMA  

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,47 

4,23 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4,53 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4,38 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  4,36 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
4,62 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4,13 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  4,24 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 

olarak takip ediyorum. 
3,93 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 

düşünüyorum. 
4,56 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,11 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,38 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,69 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
3,69 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş 

anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu 

belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan 

güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

İçsel Faktörler  

  Güçlü Yönler 

Öğrenciler Disiplin problemlerinin az olması  

Çalışanlar Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması 

Girişimci personelin olması  

Veliler Öğrencilerimizin ve velilerimizin okul çalışanlarından memnun olması 

Bina ve Yerleşke -Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif  faaliyetlere uygun olması 

Okul bahçesinin çok geniş olması.  

Donanım Güvenlik kameralarının olması 

Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 

Bütçe Okul –Aile Birliği’nin desteği ile günlük kullanılan malzeme sıkıntısının 

olmaması  

 Ekonomik durumu iyi olan velilerin gönüllü olarak bağışlarda bulunması 

Yönetim Süreçleri Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması  
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Milli Eğitim Müdürlüğü ile iyi ilişkiler içerisinde olmamız 

Okulun sürekli değişim ve gelişim içinde olması, bu konuda yönetici 

desteğinin sürekliliği  

İletişim Süreçleri Kurum kültürüne sahip olması  

Okulun hizmet alanını oluşturan çevrenin, etkileşime ve iletişime açık bir 

görüntü sergilemesi 

Öğretmenlerle öğrenciler arasındaki iletişimin sağlıklı olması. 

 

             Zayıf Yönler 

Öğrenciler Okuma alışkanlığının az olması 

Bazı öğrencilerimizin medyada yaş gruplarına uygun olmayan 

programlardan olumsuz yönde etkilenmesi 

Çalışanlar Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması.  

Güvenlik görevlisinin olmaması 

Veliler Okuma alışkanlığının az olması 

Parçalanmış aile sayısında fazlalık 

Bina ve Yerleşke İhata duvarının olmaması 

Konferans salonunun olmaması 

Derslik sayısının az olması  

Toplantı salonu yok. 

Donanım BT sınıfı yetersizliği 

Bütçe Okul –Aile Birliği’nin desteği ile günlük kullanılan malzeme sıkıntısının 

olmaması 

 Ekonomik durumu iyi olan velilerin gönüllü olarak bağışlarda 

bulunması 

Yönetim Süreçleri Girişimcilik, araştırma vb. potansiyelinin etkin olarak kullanılamaması  
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İletişim Süreçleri Hayvancılıkla uğraşan velilerin toplantılara katılımının az olması 

 

 

 

 

Dışsal Faktörler 

        Fırsatlar 

Politik Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip 

yaygınlaştırılması 

Ekonomik MEB’in gelecek planlamalarında yer alması 

Sosyolojik Girişimcilik konusunda farkındalığın artması 

Teknolojik Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması,  

Mevzuat-Yasal MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri  

Ekolojik Yerleşim yerinin gürültü ve hava kirliliğinden uzak olması. 

 

     Tehditler 

Sosyolojik Akademik alanda küresel rekabet baskısı,  

Toplumsal deformasyonun artması  

Teknolojik Öğrenciler tarafından teknoloji kullanımının bilinçli olmaması  

Mevzuat-Yasal Eğitim öğretim çalışmalarının nitelikli çıktılara ve girişimcilik konularına 

yönlendirilememesi  

Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

Yönetmeliklerin sıklıkla değişmesi 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 

kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal 

ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 

kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Öğretim 

Yöntemleri 

Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Ders araç gereçleri Donanım 

Taşıma ve servis  Temizlik, Hijyen 

  İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 

alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Taşımalı eğitim  ile eğitime ulaşımın sağlanması  

2 İlçe merkezine talebin öğrenci sayısını düşürmesini engellemek 

3 Mevsimlik işçi ailelerin çocuklarının okula kazandırılmasını sağlamak 

4 Denetimsiz ve ilgisiz ailelerin okul ile iletişiminin geliştirilmesini sağlamak 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde ve dışında sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin arttırılması 

2 Okul saati dışında kursların açılması 

3 Hizmet içi eğitim konularında personelin yönlendirilmesi  

4 Zararlı alışkanlıklar ve şiddetin önlenmesi ile ilgili seminerlerin arttırılması 

5 Okul sınıf kitaplıklarının geliştirilmesi 
6 Öğrencilerin okul kültürüne uyumunun arttırılması 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1  Yönetim ve organizasyon yapısının çağın gereklerine uygun olarak geliştirilmesi 

2 Okulun fiziki kapasitesinin geliştirilmesi ihtiyaca yönelik çalışmaların yapılması 

3 Çalışanların ortak paylaşımlarının arttırılması 

4 Temizlik ve hijyene önem verilmesi,gerekli çalışmaların yapılması 

5 İş güvenliği,okul güvenliği için gerekli çalışmaların yapılarak ihtiyaç dahilinde eksikliklerin giderilmesi 

6 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımının oranı ve arttırılması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 

Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ   

TÜRK MİLLİ EĞİTİM AMAÇLARI DOĞRULTUSUNDA DEMOKRATİK, ÖZGÜVENİ YÜKSEK, SORUMLULUK SAHİBİ, YARATICI 

DÜŞÜNEBİLEN, KENDİNE YETEBİLEN VE YÖNETEBİLEN BİREYLER YETİŞTİRMEK  

VİZYONUMUZ   

Çocuklarımızın düşlerinin buluştuğu kaliteli nesiller yetiştirecek okul olmak… 

    TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Atatürk ilke ve inkılaplarını esas alırız, 

2) Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız, 

3) Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız, 

4) Okulumuzda her öğrencinin gelişmesi için ortam hazırlarız, 

5) Değişimin ve sürekli gelişmenin önemine inanırız, 

6) Öğrenci, veli ve toplum beklentilerine odaklı çalışırız, 

7) Paydaşlarımız ile iletişime önem veririz 

8) Eğitimde kaliteyi ön planda tutarak, kaliteli eğitimden ödün vermeyiz, 
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9) Farklılıklara değer verir ve zenginlik olarak kabul ederiz, 

10) Öğrencilerimizi kendisiyle ve toplumla barışık, sorumluluklarının bilincinde bireyler olarak yetiştiririz, 

11) Çalışanların kendini güvende hissetmelerini, işbirliğine dayalı çalışmalarını ve kendilerini sürekli geliştirmelerini sağlarız, 

12) Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde bulunmak isteyen okul toplumunun tüm bireylerini destekleriz, 

16) Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular, çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncel 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime  erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1:  

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesi sağlanacaktır. 

 

Stratejik Hedef 1.1.  Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve 

tamamlama oranları artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 1.1  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%) 
95 95 100 100 100 100 

PG.1.1.b Okul öncesi eğitimde net okullaşma oranı 

(5 yaş) (%) 
90 100 100 100 100 100 

PG.1.1.c. 
İlkokul net okullaşma oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. 
Zorunlu eğitimde net okullaşma oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.e. Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 

yönlendirildikleri eğitime erişim oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.f. 
Kız çocuklarının okullaşma oranı(%) 100 100 100 100 100 100 

 

Okulumuzda örgün ve yaygın eğitimin her kademesinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere, tüm bireylerin eğitim ve öğretime etkin 

katılımının artırılması planlanmaktadır. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve tüm bireylere adil şartlarda sunulması 

hedeflenmektedir. 

Kız çocuklarının okullaşma oranlarına bakıldığında ilkokul ve ortaokulda %100 ile istenen düzeydedir. 

Bu hedefin gerçekleşmesi ile örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye katılımın artması, 

devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, özellikle kız öğrenciler ve engelliler olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişim 

olanaklarının artması, özel öğretim kurumlarının payının artması hedeflenmektedir. 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 

ve görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 

kolaylaştırılması için rampa ve eksiklikleri tamamlanacaktır. 
 Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
İlkokula yeni başlayan çocukların okul öncesi eğitim almaları 

için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Öncesi Öğretmeni 

idareciler 
Eylülün ilk haftası 

1.1.6 

Zor koşullardaki çocukların, özellikle kızların ve küçük yerleşim 
birimlerinde yaşayan çocukların ücretsiz, zorunlu ve kaliteli eğitime 
erişimleri sağlanacaktır 

Tüm personeller 
Eğitim Öğretim 

süresince 

1.1.7 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan 

erken ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar yapılarak gerekli 

önlemler alınacaktır. 

ÖĞRETMENLER 

İDARECİLER VELİLER 

Eğitim Öğretim 

süresince 
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Stratejik Hedef 1. 2.   Okula devam konusunda öğrenciler özendirilerek bir üst öğrenimde ihtiyaç duyacağı eğitim ve öğretim yeteneklerini kazandırarak eğitim 

sürecini plan dönemi sonuna kadar tamamlamalarını sağlamak. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

1,59 1,78 1,35 1,15 1 0,80 

PG.1.2.b. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

1 2 --- --- --- --- 

PG.1.2.c. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.2.d. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

0 0 20 25 30 35 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 

çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  Her ayın son haftası 

1.2.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 

görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.2.3 
Devamsızlık yapan öğrencilere ev ziyaretleri düzenlenecektir. Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

 

 



 
 

28 
 

 

Stratejik Amaç 2:  

Destek eğitim ihtiyacı olan bireylerin tespiti için etkili bir tarama ve tanılama sistemi geliştirilecek ve bu bireylerin tanısına uygun eğitime erişmelerini ve 

devam etmelerini sağlayacak imkânlar geliştirilecektir.  

Stratejik Hedef 2.1.  Kayıt bölgemizde yer alan destek eğitime ihtiyaç duyan çocukların daha iyi bir eğitim alabilmeleri için destek eğitim sınıfının olanakları 

geliştirmek. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Destek eğitimi alan öğrenci sayısı 6 5 5 5 4 4 

PG.1.1.b Destek eğitim sınıf sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.c. Destek eğitim veren öğretmen sayısı 1 1 1 1 1 1 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan destek eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin 

tespiti çalışması yapılacaktır. 

Okul idaresi ve rehberlik servisi 01 Eylül-20 Eylül 

2.1.2 Okulumuzun fiziki ortamları destek eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek eğitim 

odasının etkinliği artırılacaktır.  

Okul idaresi ve aile birliği  01 Eylül-20 Eylül 
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Stratejik Hedef 2.2.  Kayıt bölgemizde yer alan öğrencilerin devamsızlık sorunları giderilecektir. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0.8 1,79 0 0 0 0 

PG.2.2.b Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 

çalışmalar yapılacaktır. 

Okul idaresi  01 Eylül-20 Eylül 

2.2.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 

görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik servisi  Her ayın son haftası 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 

kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 3:  

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil 

becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.1.  Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı 

düzeyleri artırılacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 3.1 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5 25 30 35 40 45 

PG.3.1.b 
Okul/ kurumda etkinliklere  katılan öğrenci sayısı 50 100 100 100 100 100 

PG.3.1.c. Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlar konusunda 

yapılan faaliyet sayısı 
2 2 2 2 2 2 



 
 

31 
 

PG.3.1.d. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 

eğitime katılan öğrenci sayısı 
50 60 60 65 70 70 

PG.3.1.e. Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye 

yönelik yapılan etkinlik sayısı 
2 3 3 3 3 3 

PG.3.1.f. İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen 

öğrencilerden başarılı olanların oranı 
17 0 0 0 0 02 

PG.3.1.g. 
Eğitim-öğretim yılı 

içerisinde 4. Sınıf 

öğrencilerden belge 

alanların oranı 

PG.2.1.4.1 Teşekkür 

belgesi alan öğrenci 

Oranı 
25 25 

 

 

30 

 

 

30 

 

 

35 

 

 

35 

PG.2.1.4.2 Takdir 

belgesi alan öğrenci 

Oranı 

25 25 

 

30 

 

30 

 

35 

 

35 

PG.3.1.h. Okul Sağlığı ve Hijyen Eğitimi Konusunda Yapılan 

Faaliyet Sayısı 

 

2 2 

 

2 

 

2 

 

3 

 

3 

 

 

 

Özel eğitime muhtaç ve üstün yetenekli öğrencilerin yetiştirilmesi için etkili tanılama ve kaliteli bir eğitim ile bireylerin potansiyellerini 
açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini desteklemek hedeflenmiştir. 

 

Koruyucu sağlık hizmetleri, ilk yardım bilinci, sağlıklı beslenme ve kitap okuma alışkanlığı kazandırılması ile ilgili çalışmalar 
hedeflenmektedir. 

 

Tüm engel grubundaki çocuklardan durumu uygun olanlar; okulumuzda kaynaştırma eğitimine alınmakta, özel eğitim sınıfları ve destek 
eğitimi yoluyla eğitim hizmetlerinden yararlandırılmaktadırlar. Ayrıca uzun süreli hasta öğrencilerimize de evde eğitim verilmektedir. 

 

Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel ve ulusal düzeyde sportif, sanatsal ve kültürel 
faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Ancak mevcut durumda söz konusu faaliyetlerin izlenmesine olanak sağlayacak bir yapı bulunmamaktadır. 
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Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması eğitim ve öğretimin kalitesi için bir gösterge 
olarak kabul edilmektedir. Onur ve iftihar belgesi alan öğrenci oranı da bu kapsamda temel göstergelerden biri olarak ele alınmıştır. Benzer 
şekilde, disiplin cezalarındaki azalış da bu bağlamda ele alınmaktadır. 

 

Rehberlik Araştırma Merkezince kişisel, akademik ve mesleki rehberlik etkinlikleri yapılmaktadır. Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını 
önlemeye yönelik yapılan etkinlikler ile madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlarla mücadele konusunda faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 

 

Eğitimin tüm kademelerindeki özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkililiği ve verimliliğinin artırılması hedeflenmektedir. 
 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı 
düzeylerini artırmayı hedeflemekteyiz. 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Eğitimin her kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve sportif 
faaliyetler ve bu faaliyetlere katılan öğrenci sayısı artırılacaktır TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM SÜRESİNCE 

3.1.2 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 

Okulumuzun bu konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz Bayrak 

vb.) katılmaları desteklenecektir 

İDAREVE ÖĞRETMENLER EĞİTİM SÜRESİNCE 

3.1.3 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili bireyler 
tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım faaliyetleri 
gerçekleştirilecek ve EBA’nın etkin kullanımının sağlanması için 
öğretmenler hizmet içi eğitime teşvik edilecektir. 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

ÖĞRETMENLERİ 

SENE BAŞI MESLEKİ 

ÇALIŞMALAR 
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Stratejik Hedef 3.2.  Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası projelerle; bireylerin yeterliliğini ve 
uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a Uygulanan yerel proje sayısı 6 2 2 2 2 2 

PG.3.2.b “AB Proje sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.3.2.c. Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan öğretmen sayısı 0 0 1 1 1 1 

 

Günümüzde yapılan çalışmaların izlenmesi-değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için hemen her alanda araştırma yapılması, yapılan araştırma 

sonuçlarına uygun projeler üretilmesi ve iyileştirmeler yapılması gerekmektedir. Kurumumuzun, gelişen yeni ihtiyaçlara ve kalite beklentilerine 

cevap verecek bir yapıya kavuşması gerekmektedir. 

Eğitimde kalitenin artırılması amacıyla; Stratejik Yönetim ve Planlama, yerel, ulusal ve uluslar arası proje hazırlama ve uygulama konusunda 

okul/kurum yöneticilerimize eğitimler verilmekte sonuçlar izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

Yerel, ulusal ve uluslar arası projeler ile kişilere yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam 

olanaklarının arttırılması amaçlanıyor. 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 

Okulumuzun stratejik yönetim yaklaşımına geçişi için yönetici ve 
öğretmenlere periyodik olarak stratejik yönetim ve planlama eğitimleri 
verilecektir 

ÖĞRETMENLER VE İDARE SEMİNER DÖNEMLERİ 

3.2.2 

. AB'ye üyelik sürecinde ülkemizin eğitim ve öğretim 2020 
hedeflerine yönelik çalışmalarına müdürlüğümüz personelinin 
ERASMUS+ programı kapsamında aktif katkı ve katılımları 
sağlanarak hareketlilik düzeyi artırılacaktır. 

ÖĞRETMENLER VE İDARE SEMİNER DÖNEMLERİ 

Stratejik Amaç 4:  

Öğrencilerin düzenlenen etkinliklerle beraber, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüvenlerini,  akademik olarak  başarılanın ve eğitimin 

kalitesinin artmasını sağlanacaktır.   

Stratejik Hedef 4.1.  Öğrencilere yönelik düzenlenen seminerlerle,  eğitim kalitesi ve  akademik başarı oranının artması sağlanacak. 

Performans Göstergeleri 1.1  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.1.a 

Öğrencilere yönelik rehberlik çalışmalarının 

sayısı 4 5 5 6 6 6 

PG.4.1.b Düzenlenen Etkinlik sayısı 
4 5 5 6 6 6 
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Öğrencilerin sürekli olarak sınıf ortamında bulunmaktadırlar. Sürekli olarak bilgi yüklemesi yapılan öğrencilerin farklı etkinliklerde bulunması(dersin 

başka bir ortamda işlenmesi, ders gezileri, okul içi yarışmalar, sinema, tiyatro gibi)onların bedensel ve duygusal gelişmelerine olumlu etki yapacaktır.  

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.1.1. 

Verimli ders çalışma yöntemleri ile ilgili sınıflar düzeyinde 

rehber öğretmen tarafından bilgilendirme toplantıların 

yapılması 

Rehberlik Servisi 01 Eylül-30 Eylül 

4.1.2 
Okulda düzenlenmesi istenilen etkinliklere yönelik veli ve 

öğrencilere yönelik anket düzenlenmesi 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-30 Eylül 

4.1.3 
İl ve İlçe düzeyinde  yapılan proje yarışmalarına  katılım için 

proje ekibi oluşturularak çalışmaların yapılması 

Okul İdaresi 

 
Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 4.2.  Yerel düzeyde düzenlenen sosyal,kültürel ve sportif  etkinliklere katılım oranını artırarak kişilik ve düşünme becerilerini 

geliştirmeleri sağlanacak. 

 

Performans Göstergeleri 4.2 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.2.a 

Okul düzeyinde düzenlenen kültürel ve sportif 

etkinlik sayısı 1 3 5 5 6 6 

PG.4.2.b Katılan Öğrenci Oranı(%) 
100 100 100 100 100 100 

 

      Öğrencilerin ruhsal yönden gelişmesini sağlamak aileler büyük önem arz etmektedir.Günümüzde çocukların internet bağımlılığı gittikçe 

artmaktadır.Ailesinden ve toplumdan kopuk iletişime kapalı kişilikler ortaya çıkmaktadır.Velilerin bu noktada çocuklarını bilgisayar,TV ve telefona esir 

etmemeleri gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.2.1. 
Yarışmalarda dereceye giren öğrenciler ödüllendirilecektir. 

Ödüllerin ilgi çekici olması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 

 

1Eylül-15Haziran 

4.2.2 
Öğrencilerin ödülleri törenlerde ,toplanma zamanlarında 

verilecektir. 

Okul İdaresi 1Eylül-15Haziran 

4.2.3 
Okul öğrenci meclisiyle aylık toplantılar yapılarak öğrenciler 

tarafından talep ettiği etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi 1Eylül-15Haziran 

4.2.4 
Dereceye giren öğrencilerin velileri de ödüllendirilecektir. Okul İdaresi 1Eylül-15Haziran 

4.2.5 

Ödüllendirme kriterleri önceden komisyon tarafından belirlenecek 

,öğrencilere duyurulacak. 

Okul İdaresi 1Eylül-15Haziran 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 5:  

Derslerdeki kalite ve verimliliği artırmak için ders araç gereç eksikliklerinin giderilecek ve fiziki mekânların iyileştirilecek, okul birimlerinin kullanımına 

etkinlik kazandırılacaktır(Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.) 

Stratejik Hedef 

 5.1. Okulun fiziki durumundaki eksiklikleri giderilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
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No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

                                            HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.5.1.a Eksikliklerin tespit edilmesi Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

PG.5.1.b İhata duvarının yapımı Her yıl 

yaz tatili 

Her yıl 

yaz 

tatili 

Her yıl 

yaz 

tatili 

Her yıl 

yaz 

tatili 

Her yıl 

yaz tatili 

Her yıl 

yaz 

tatili 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

5.1.1 Eksikliklerin tespit edilmesi Okul Md.    

 

1 Temmuz – 1 Eylül 

5.1.2 İhata duvarının yapımı Okul Md.    

Okul Aile Birliği 

1 Temmuz – 1 Eylül 

 

 

Stratejik Hedef 

 5.2. Katılımcılarla birlikte  etkili bir izleme ve değerlendirme sitemi oluşturularak, etkin bir plan işleyişi sağlanacaktır.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.5.2.a Stratejik Rapor Sayısı  

1 

 

1 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

PG.5.2.b Velilere yönelik anket sayısı  

1 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 
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PG.5.2.c Öğrencilere yönelik anket sayısı  

1 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

PG.5.2.d Kurum kapasitesini belirlemeye yönelik anket 

sayısı 

 

1 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

PG.5.2.e Öğretmen ve idari kapasiteyi belirlemeye yönelik 

anket sayısı 

 

1 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

5.2.1 1-Okul Stratejik Plan ekibinin dönemlik toplantılar yaparak rapor 

hazırlaması sağlanacak. 

                Okul Md.    

 

1 Temmuz – 1 Eylül 

5.2.2 2-Öğretmen,veli ve öğrenciye yönelik öz değerlendirme anketleri 

düzenlenecek. 

 

Okul Md.    

Okul Aile Birliği 

1 Temmuz – 1 Eylül 

5.2.3 3-Öğretmen,veli ve öğrenciye yönelik memnuniyet anketleri 

düzenlenecek. 

Okul Md.    

 

1 Temmuz – 1 Eylül 

5.2.4 4.İdari kapasiteyi belirlemeye yönelik anket düzenlenecek. Okul Md.    

Okul Aile Birliği 

1 Temmuz – 1 Eylül 

5.2.5 5.Tüm öğretmenlerle üçer aylık toplantılar yaparak kurumun genel 

durumu hakkında değerlendirmeler yapılacak.  

Okul Md.    

 

1 Temmuz – 1 Eylül 
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5.2.6 1-Okul Stratejik Plan ekibinin dönemlik toplantılar yaparak rapor 

hazırlaması sağlanacak. 

Okul Md.    

Okul Aile Birliği 

1 Temmuz – 1 Eylül 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 6:  

Okulun mali kaynaklarının arttırarak  fiziki altyapısını ve donanımsal sorunlarını azaltılacaktır.  

 

Stratejik Hedef 

 6.1. Okulun maddi yönden imkanlarını artırmaya yönelik faaliyetlerle fiziksel yetersizliklerini en aza indirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.6.1.a Velilerle işbirliği içerisinde yapılan etkinlik sayısı 3 3 4 4 5 5 

PG.6.1.b Okula bağışta bulunabilecek varlıklı kişilere 

ulaşma oranı(%) 
3 4 4 4 5 10 

PG.6.1.c 
Derslik düzenleme için yapılan yardımlar 

1000 

TL 

2000 TL 2000 

TL 

4000 

TL 
5000 TL 

10.000 

TL 
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    Kaliteli bir eğitim öğretin için okulun fiziksel yönden tam olması önemlidir. Okulumuzun fiziki  altyapı yönünden eksiklikleri bulunmaktadır. Okul aile 

birliği, hayıseverler,İlçe MEM ve velilerimizin  vasıtasıyla fiziki altyapı sorunlarının giderilmesine çalışılmaktadır. 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

6.1.1 Velilerle işbirliği içerisinde yapılan etkinlikler Okul Md.    

Okul Aile Birliği 

Öğretmenler 

1 Eylül – 15 Haziran 

6.1.2 Okula bağışta bulunabilecek varlıklı kişilere ulaşma Okul Aile Birliği Yıl boyu  

6.1.3 Sınıflardaki  Akıllı Tahtaların Bakımı  Okul Md.    

Okul Aile Birliği 

1 Ağustos – 1 Eylül 

 

Stratejik Hedef 

 6.2. Güvenli okul ortamının yaratarak, çalışan ve öğrencilerin tehlike ve tehditlerden korunacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.6.2.a İş güvenliği tedbirlerini almak Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

PG.6.2.b Eksikliklerin tespit edilmesi Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

Yılda 1 

defa 

PG.6.6.c Bakımı yapılan Akıllı Tahta sayısı  5 5 5 5 5 5 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

6.2.1 İş güvenliği tedbirleri Okul Md.    

Okul Aile Birliği 

1 Ağustos – 1 Eylül 

6.2.2 Eksikliklerin tespit edilmesi Okul Md.    

 

1 Eylül- 1-Temmuz 

6.2.3 Akıllı Tahta bakımı  Okul Md.    

Okul Aile Birliği 

1 Ağustos – 1 Eylül 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2600 2760 3060 3360 3700 
15483 

TOPLAM 2600 2760 3060 3363 3700 
15483 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili 

bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

Raporlama 

   Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde ve her yılsonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden 

belirlenen performans göstergelerine göre gerçekleşme ya da gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 
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BOZYER ŞEHİT ALİ GALİP MET  İLKOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 
TEMA  

Stratejik Amaç 1:  

Stratejik Hedef 1.1:  

Faaliyet/Projeler İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler Faaliyetin 

Başlama ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Kurum/birim/ 

kişi 

Maliyeti Ölçme yöntemi ve 

raporlama süresi 

Performans 

Göstergeleri 

Faaliyetin durumu Tamamlanmama 

nedeni 

Öneriler 

      (..) Tamamlandı 

(..)Devam Ediyor 

(..) İptal Edildi 

  

         

         

         

         

         

 

 

 

 

 

 

…./…./…. 

Tuncay KÜSER 

Okul Müdürü 
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EKLER:  

ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ 

Sıra 

No 

MADDELER 

 

KESİNLİKLE 

KATILIYORUM 

5 

 

KATILIYORUM  

4 

 

KARARSIZIM 

3 

 

KISMEN 

KATILIYORUM 

2 

 

KATILMIYORUM 

1 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır. 

     

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 

etmektedir. 

     

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 

alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

     

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 

yeterlidir. 

     

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 

güncellerim. 
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ÖĞRENCİ GÖRÜŞME VE DEĞERLENDİRME ANKETİ 

                                                                          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Sıra 

No 

MADDELER 

 

KESİNLİKLE 

KATILIYORUM 

5 

 

KATILIYORUM  

4 

 

KARARSIZIM 

3 

 

KISMEN 

KATILIYORUM  

2 

 

KATILMIYORUM  

1 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 

     

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 

alınır. 

     

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 

     

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      

10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
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VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKETİ 

 
               

 
 

 

S
ır

a
 N

o
 

MADDELER 

 

KESİNLİKLE 

KATILIYORUM 

5 

 

 

KATILIYORUM  

4 

 

KARARSIZIM 

3 

 

KISMEN 

KATILIYORUM  

2 

 

KATILMIYORUM  

1 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır 

     

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 

düzenli olarak takip ediyorum. 
 

    

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 

düşünüyorum. 

     

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
 

    


